
Skip to content
	
	
						
		

			
	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
	
				
				[image: COS CompactRay 1 line R ClaimCZ POS]
				
					

	

	







			
	
	
		
   				
			
				


			
			

			   	

	
		
			O akci
	Aktuality
	Fotogalerie
	Historie Colours
	Pořadatel Sanopharm CZ
	Videoarchiv 2023
	Hlavní program
	20. Aktuality v dětské intenzivní péči
	10. PG kurz sester v intenzivní péči
	5. Den mladých intenzivistů
	Křeslo pro hosta
	Partnerská sympozia


	Videoarchiv 2022
	Hlavní program
	Den mladých intenzivistů
	Aktuality v dětské intenzivní péči
	Sestry v intenzivní péči
	Firemní sympozia


	Videoarchiv 2021
	Hot topics lines
	Aktuality v dětské intenzivní péči
	Sestry v intenzivní péči
	Den mladých intenzivistů
	Firemní sympozia




	26. ročník
	Informace o 26. ročníku
	Registrace
	Registrace na společenský večer
	Poplatky
	Ubytování


	Videoarchiv 2024
	Program
	Hlavní program
	21. Aktuality v dětské intenzivní péči
	11. Postgraduální kurz sester v intenzivní péči
	6. Den mladých intenzivistů
	Firemní sympozia


	Workshopy
	Ultrazvukový workshop
	Ultrazvukový workshop pro sestry
	Simulace kritických stavů v intenzivní péči – pro sestry
	Žilní kanylace v intenzivní péči
	Workshop Hypo/hypernatremie
	Viskoelastické metody v urgentní, intenzivní a perioperační medicíně
	Viskoelastické metody aneb krvácení, koagulopatie a trombelastometrie/grafie


	Partneři
	Kontakt
	English version


			


	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
	
				
				[image: logo-COF]
				
					

	

	







			
	
	
		
   				
			
				


			
			

			   	

	
		
			O akci
	Aktuality
	Fotogalerie
	Historie Colours
	Pořadatel Sanopharm CZ
	Videoarchiv 2023
	Hlavní program
	20. Aktuality v dětské intenzivní péči
	10. PG kurz sester v intenzivní péči
	5. Den mladých intenzivistů
	Křeslo pro hosta
	Partnerská sympozia


	Videoarchiv 2022
	Hlavní program
	Den mladých intenzivistů
	Aktuality v dětské intenzivní péči
	Sestry v intenzivní péči
	Firemní sympozia


	Videoarchiv 2021
	Hot topics lines
	Aktuality v dětské intenzivní péči
	Sestry v intenzivní péči
	Den mladých intenzivistů
	Firemní sympozia




	26. ročník
	Informace o 26. ročníku
	Registrace
	Registrace na společenský večer
	Poplatky
	Ubytování


	Videoarchiv 2024
	Program
	Hlavní program
	21. Aktuality v dětské intenzivní péči
	11. Postgraduální kurz sester v intenzivní péči
	6. Den mladých intenzivistů
	Firemní sympozia


	Workshopy
	Ultrazvukový workshop
	Ultrazvukový workshop pro sestry
	Simulace kritických stavů v intenzivní péči – pro sestry
	Žilní kanylace v intenzivní péči
	Workshop Hypo/hypernatremie
	Viskoelastické metody v urgentní, intenzivní a perioperační medicíně
	Viskoelastické metody aneb krvácení, koagulopatie a trombelastometrie/grafie


	Partneři
	Kontakt
	English version


			


	







	

		

	



	

		

	
		
						
				
					Promiňte! Stránka kterou hledáte, neexistuje.

				
								
					
	


				

							
						
		

	





	

	
	
						
		

			
	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
	© 2024 SANOPHARM CZ s.r.o.



	







			
	
	
		
	
				
				[image: COS CompactRay 1 line R ClaimCZ POS]



				
					

	

	







			
	
	
		
	
		

		
							
					
	
		
		

		
							
					
	
	

	







	

		

	



	




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


Scroll To Top










